ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 июня  2020 года

	№
	128/529

с. Тербуны

О  Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов  депутатов представительных органов Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестых созывов
13 сентября 2020 года

	В соответствии с  Законом Липецкой области  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 12.09.2017 г. №14/163-6 «О возложении полномочий  избирательных комиссий сельских поселений Березовский, Большеполянский, Борковский, Вислополянский, Зареченский, Казинский, Кургано-Головинский, Новосильский, Озерский, Покровский, Солдатский, Тербунский, Тульский, Урицкий сельсоветов Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Тербунского района», территориальная избирательная комиссия Тербунского района постановляет:
 1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов  депутатов представительных органов Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  шестых  созывов    13 сентября 2020 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление главе Тербунского муниципального района,  главам сельских поселений Березовский, Большеполянский, Борковский, Вислополянский, Зареченский, Казинский, Кургано-Головинский, Новосильский, Озерский, Покровский, Солдатский,  Тульский, Урицкий сельсоветов Тербунского муниципального района и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Тербунского района в сети Интернет.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ  ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА 		                             В.Н.  ЛУКАШОВ

СЕКРЕТАРЬ     ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ     ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА		                            И.Г. СМИРНОВА